GABRIELA MARIA PRADO BACCA SANTOS designado (a) pela Administração, nos termos do
Decreto Municipal nº 205/2025.

4,2. A fiscalização de que trata este item não exclui, nem reduz a responsabilidade da
CONTRATADA.

5. CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO
5.1. O valor total dos bens ora contratados é de R$62.388,00 (sessenta e dois mil, trezentos e
oitenta e oito reais).

5.2. No valor pactuado estão inclusos todos os tributos e, ou encargos sociais, resultantes da
proposta aceita pelo CONTRATANTE, inclusive despesas com fretes e outros.

5.3. Os pagamentos devidos à Contratada serão depositados em conta corrente, pela

[...]

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
MANUTENÇÃO PREDIAL DA FARMÁCIA MUNICIPAL DE
PORECATU, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos.

Contratada: KAMINSKI F.A.
CNPJ: 62.870.916/0001-50
Valor: R$ 62.288,00 (sessenta e dois mil, duzentos e oitenta e oito
reais).
Desdobramento: 3.3.90.39.16 — 1662

Data de Assinatura: 05/12/2025
Vigência: 12 meses

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador:3B9EAAA4

LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº140/2025

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU
EXTRATO DO CONTRATO

[...]

de serviço social e a secretaria de cultura e turismo, incluindo viagens,
excursões, hospedagens, transporte e serviços correlatos. nas
condições estabelecidas no Termo de Referência e na Proposta de
Preços.
Contratada: CEMPRESERV LTDA
CNPJ: 60.292.076/0001-60
Valor: R$ 71.684,00 (setenta e um mil, seiscentos e oitenta e
quatro reais).
Desdobramento: 3.3.90.39,16 - 1917
Desdobramento :3.3.90.39,05 - 1079

Data de Assinatura: 05/12/2025
Vigência: 12 meses

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador:F2257EEB

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS

[...]

ABERTURA DAS PROPOSTAS E INÍCIO DA SESSÃO DE
DISPUTA DE PREÇOS: às 09:00 horas do dia 26 de Janeiro de
2026.

LOCAL: www.bllcompras.org.br acesso “Sistema Silverlight”

REFERÊNCIA DE TEMPO: Para todas as referências de tempo
será observado o horário de Brasília (DF).

VALOR GLOBAL MÁXIMO: R$ 111.060,00 (cento e onze mil e
sessenta reais).

Pasta Técnica com inteiro teor do Edital e seus respectivos anexos
poderão ser examinados no endereço acima indicado em horário de
expediente ou através do site http://bllcompras.org.br/ — e
WWW.portoamazonas.pr.gov.br.

Informações através do telefone (42) 2018-1122 ou e-mail